

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			16 880,00	7
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			207 498,53	82
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			23 139,48	9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 232,61	2
Cena celkem					253 750,62	100

Položkový rozpočet

S:	16053	Stav.úpr.býv.varny v areálu pivovaru pro EXPOZICI PIVOVARNICTVÍ
O:	01	VARNA
R:	20a	vícepráce-štukatérské práce na fasádě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	6	Úpravy povrchu, podlahy				16 880,00
1	622471317	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	80,00000	211,00	16 880,00
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				207 498,53
2	622424721	Oprava vnějších omítek štukových, čl. IV-Štukování ploch bosáží hladkých	m2	26,77000	569,00	15 232,13
3	622425722	Oprava vněj. omítek V, do 80%, štuk na 100% plochy-římasy,kordonová římsa,podkordonová římsa	m2	32,60000	724,00	23 602,40
4	6224208	Vypichované bosáže na pilastru-oprava modelováním a čištění	ks	8,00000	3 190,00	25 520,00
5	6224209	Vypichované bosáže- zachované-oprava modelováním-14ks	m2	5,50000	3 620,00	19 910,00
6	6224210	Vypichované bosáže-nové	ks	16,00000	4 175,00	66 800,00
7	6224211	Vypichované bosáže-na pilastru-nové	ks	8,00000	5 690,00	45 520,00
8	6224212	Římsa nad vchodem	m	4,20000	1 765,00	7 413,00
9	6224213	Obnovení modelace nad vchodem	ks	1,00000	3 501,00	3 501,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				6 232,61
10	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	6,97941	893,00	6 232,61
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				23 139,48
11	941941031	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	148,33000	50,00	7 416,50
12	941941191	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031-2 měsíce	m2	296,66000	36,00	10 679,76
13	941941831	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	148,33000	34,00	5 043,22